
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Институт математики с вычислительным центром –                         

обособленное структурное подразделение                                                      

Федерального государственного бюджетного научного учреждения        

Уфимского федерального исследовательского центра                                   

Российской академии наук                                                                                               

(ИМВЦ УФИЦ РАН) 

ПРИКАЗ 

«_26_» __марта_ 202 0  г.                                                                                  № _09(1252)_  

 

В связи с обращением президента РФ В.В. Путина от 25 марта 2020 года и  

ситуацией с COVID - 19 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Завхозу Магнавееву Р.К. осуществлять контроль за состоянием оборудования и 

сетей. 

2. Сторожам строго следовать инструкциям по пожарной безопасности и охране 

здания. 

3. Всем сотрудникам отключить от сети имеющееся оборудование (компьютеры, 

оргтехнику и т.д.). 

4. Гарифуллину Р.Н., ответственному за сопровождение Интернет сети, обеспечить 

беспрерывную работу сайта ИМВЦ УФИЦ РАН. 

5. Доступ в здание ИМВЦ  прекращается с 17 00  27 марта 2020 г. по 08 30  06 апреля 

2020 г. 

6. Доступ  на территорию ИМВЦ (внутренний двор)  всех транспортных средств с   

17 00  27 марта 2020 г. по 08 30  06 апреля 2020 г. запрещается. 

7. С 06 апреля 2020 г. по 12 апреля 2020 г. научные сотрудники работают строго в 

режиме удаленного доступа. 

8. Бухгалтерии и отделу кадров обеспечить беспрепятственный доступ на данный 

период. 

9.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор ИМВЦ УФИЦ 

РАН, д.ф.-м.н.                                                                                И.Х. Мусин 

 

 

 

 


